
   1 av 3 
 

 
 

 

NTNU Vitenskapsmuseet  

Utstillings- og publikumsseksjonen 

 

Dato 

16.2.2018 
Referanse 

 

 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon Saksbehandler 

   Erlings Skakkes gate 
47 B 

+47 73592145 Morten Sylvester  

7491 Trondheim postmottak@museum.ntnu.no   morten.sylvester@nt
nu.no 

Norway www.ntnu.no/vitenskapsmusee
t 

  Tlf: 91897962  

 

Adresser korrespondanse til saksbehandlende enhet. Husk å oppgi referanse. 
 

 

Møtereferat 

Til stede: Torkild Bakken, Bernt Rundberget, Øylov Cyvin, Randi Wenche Haugen, Per 
Gustav Thingstad (SAK 9/18) 

Forfall: Arnfinn Rokne, Solbjørg Pedersen 

Kopi til:  

Gjelder: Fagråd for utstillinger og arrangement 

Møtetid: 14.2.2018 Møtested: Idunn 

Signatur:  Referat: Morten Sylvester 

 

SAK 7/18 Godkjenning referat fra møte 16.01.2018 

VEDTAK: Referatet er godkjent 

 

 

SAK 8/18 Oppnevning av «Arbeidsgruppe nye basisutstillinger» ihht «Langsiktig 
Strategisk Utstillingsplan 2017 - 2022» (LSU) for NTNU Vitenskapsmuseet 

Forslag til arbeidsgruppe: 

Professor Torbjørn Ekrem 
Førsteamanuensis Per Gustav Thingstad 
Senioringeniør Ellen Grav Ellingsen 
Utstillingsformgiver Øylov Cyvin 
Konservator Leena Airola 
 

Det ble stilt spørsmål ved om IAK burde utpeke en forsker i tillegg til de to som står på 
listen nå. Fagrådet var enig om at sammensetningen er god som den er, forskere og andre 
ansatte vil bli dratt inn i prosessen ved behov. 

 

VEDTAK: Fagrådet oppnevner arbeidsgruppe for nye basisutstillinger med deltakerne 
over. Formidlingssjef skriver utkast til mandat til gruppen. 
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SAK 9/18 Regional tilstedeværelse - Forprosjekt Namsskogan 

Saksframlegg: Utkast forprosjekt v/ Per Gustav Thingstad 

 

Per Gustav Thingstad, Arnfinn Rokne og Randi Wenche Haugen dro på befaring til 
Namsskogan Familiepark 25. januar. 

 

Parken har en bygning på 300 kvm og personalressurser som kan stilles til rådighet hvis 
museet og Vitensenteret vil inn med noe. Sammenslåingen av Nord- og Sør-Trøndelag gir 
muligvis noen økonomiske muligheter for støtte til prosjekter som går «på tvers» av gamle 
grenser. Parken har ønsker om noen aktivitet allerede fra sommeren 2018; Humlebuzz og 
barcoding kan være en mulighet. Det ble drøftet om utstillingen «Lag på lag» kunne vises i 
familieparken på sikt. 

 

VEDTAK: Forprosjektgruppen leverer et notat med konkrete forslag til utstillinger og 
aktivitet, etter nytt samarbeidsmøte med Namsskogan Familiepark i Trondheim 5.3.2018 

 

 

SAK 10/18 Forslag om vandreutstilling «Energi Wenden» 

Saksframlegg: Forprosjekt oversendt fra Museumsdirektør Reidar Andersen 

 

Aktuell periode for visning er januar 2020 – juni 2020. Noen fra Fagrådet bør se denne 
utstillingen i München. Hvis det er mulig vil det være bra å se utstillingen sammen med folk 
fra TSO-energi, som skal involveres hvis vi skal ha utstillingen til Trondheim. 

 

Fagrådet ønsker også et overblikk over hvilke andre, relevante vandreutstillinger som 
finnes på markedet. Øylov undersøker markedet. 

 

 

SAK 11/18 Eventuelt 

- «Mannen i brønnen». Det etterlyses informasjon om status for denne utstillingen. 
Ansatte kan lese referat hvor det fremgår at utstillingen skal produseres. 
 

- Birgit Maixner er kontaktperson for Christina Næss, som skal jobbe med den 
forhistoriske utstillingen i sitt Ph.d.-prosjekt. 

 
- Høsten 2019 skal det arrangeres en konferanse om fjernmålings-metoder i arkeologien. 

Det er mulig å vise en mindre utstilling i tilknytning til konferansen. UPS/Fagrådet får 
mer informasjon etter hvert. Ansvarlig er Ole Risbøl. 
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- NTNU Eiendom starter renovering i Gunnerushusets kjeller og A120 i 2018. Planer for 
nedtak og mulig bevaring, flytting av utstillingen Natur og Miljø i Rom A220 må 
utarbeides. Areal må klargjøres for mulige nye vandreutstillinger fra og med 2020. 
 


